Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 57» г. Брянска

ПРИКАЗ

$N_{\overline{0}}$	OT « »	2022 г

О создании и развитии школьного театра в МБОУ СОШ № 57 г. Брянска

Во исполнении пункта 3 Протокола заседания Совета Министерства просвещения Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24.03.2022 №1 утвержденного 04.04.2022г. за № СК-77/06-пр.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение о школьном театре МБОУ СОШ № 57 г. Брянска.
- 2. Заместителю директора по ВР Супрун Н. В.:
- 2.1. Обеспечить создание и функционирование школьного театра в МБОУ СОШ № 57 г. Брянска в рамках реализации программы воспитания. Срок исполнения до 09.09.2022 г.
- 2.2. Обеспечить регистрацию школьного театра в Реестре на официальном сайте ФГБУК «ВЦХТ» по ссылке http://vcht.center/reestr-teatrov/ в течение 30 дней с момента создания.
- 2.3. Разместить Сертификат с уникальным идентификационным (реестровым) номером на официальном сайте МБОУ СОШ №57 г. Брянска.
- 3. Назначить руководителем школьного театра учителя иностранного языка Антоненкову Н. В.
- 4. Руководителю школьного театра в своей работе руководствоваться Положением о школьном театре МБОУ СОШ №57 г. Брянска.
- 5. Ответственность за достоверность сведений, включенных в Реестр школьных театров, несет заместитель директора по ВР Супрун Н. В.
- 6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Супрун Н. В.

Директор МБО СОИТ № 57 г. Брянска

Упрем Т.Н.Ткаченко